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TUROPDELTE PASSAGERTAL
Køreplan 1001/40001.CE

Gennemsnit mandag til fredag - primær retning 
Udtræksgyldighed: 29-09-2014 - 05-10-2014
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8210001 Hjørring Busterminal 0 0 2 0 6 0 31 0 20 0 5 0 10 0 7 0 6 0 1 0 0 0 3 0 2 0 1 0 0 0
8210029 Bropladsen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8210030 Lille Østergade 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8210020 Idræts Allé S 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8210130 Hjørring Badmintonhal 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
8210031 Børnehaven Albert 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
8210835 EUC A. Ginges Vej 0 0 0 0 0 3 1 24 0 4 0 1 0 8 0 3 0 2 0 0 1 0 8 0 6 0 4 0 3 0
8210008 AMU Center 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 4 0 6 0 0 0 0 0 1 0
8210014 Farøvej (Ringvejen) 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8210843 Læsøvej N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8210034 Læsøvej midt 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8210848 Fanøvej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
8210862 Mads Clausensvej 0 0 0 1 0 3 0 3 0 1 0 1 0 0 3 0 1 0 0 0 1 0 1 0 2 0 2 1 2 0
8210051 Jørgen H. Jensensvej S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0
8210052 EUC J.H.Jensens Vej 0 0 0 0 0 0 0 1 0 17 0 3 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 27 0 0 0
8210013 A.F. Heldemanns Vej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0
8210129 Bispevænget 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8210831 Lundtoftevej S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8210128 Lundtoftevej N 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8210863 Hj. Sygehus (Frilandsvej) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8210062 Bispetorv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0
8210110 Markedsgade 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 2 0 1 0 6 0 2
8210044 Metropol 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

mandag = 100%tirsdag.
onsdag = 100%torsdag.

Udtræksramme: 740 - Oktobertælling uge 40, 2014, REG.ruter
Der er foretaget turopfyldning.
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8210001 Hjørring Busterminal 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 2 0 1 0 6 0 14 0 8 0 26 0 5

mandag = 100%tirsdag.
onsdag = 100%torsdag.

Udtræksramme: 740 - Oktobertælling uge 40, 2014, REG.ruter
Der er foretaget turopfyldning.
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0
8210001 Hjørring Busterminal 0 0 3 0 1 0 3 0 1 0
8210029 Bropladsen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8210030 Lille Østergade 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8210020 Idræts Allé S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8210130 Hjørring Badmintonhal 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
8210031 Børnehaven Albert 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8210835 EUC A. Ginges Vej 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8210008 AMU Center 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8210014 Farøvej (Ringvejen) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8210843 Læsøvej N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8210034 Læsøvej midt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8210848 Fanøvej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8210862 Mads Clausensvej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8210051 Jørgen H. Jensensvej S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8210052 EUC J.H.Jensens Vej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8210013 A.F. Heldemanns Vej 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
8210129 Bispevænget 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8210831 Lundtoftevej S 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
8210128 Lundtoftevej N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8210863 Hj. Sygehus (Frilandsvej) 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
8210062 Bispetorv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8210110 Markedsgade 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8210044 Metropol 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

mandag = 100%tirsdag.
onsdag = 100%torsdag.

Udtræksramme: 740 - Oktobertælling uge 40, 2014, REG.ruter
Der er foretaget turopfyldning.
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8210001 Hjørring Busterminal 0 2 0 0 0 1 0 0 0 1

mandag = 100%tirsdag.
onsdag = 100%torsdag.

Udtræksramme: 740 - Oktobertælling uge 40, 2014, REG.ruter
Der er foretaget turopfyldning.
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